תמוה בעיניי אם כך הדברים מתנהלים, מדוע לא מתנהל יומן עם הנהגים בפועל.

יתרה מכך, הנאשם העיד כי הוא נשפט בבית דין משמעתי ונפסל רישיונו לתקופה של חודשיים.

מכל הנימוקים הנ"ל התעורר בליבי ספק אם ביצע הנאשם את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום, ועל כן מזכה את
הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ט, 08 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים